
Zarządzenie Nr OR.0050.91.2018
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 23 listopada 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy  

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 4 oraz art.  51 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie
gminnym / tj. Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zm./, art. 257, 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm./ 

Zarządzam, co następuje:
§ 1

1. Na podstawie Decyzji Woj. Śl. nr FBI.3111.9.16.2018 zwiększa się dochody i wydatki w ramach zadań 
zleconych na dofinansowanie zadań z kwalifikacji wojskowej (+341,96 zł) oraz realizację zadań w 
zakresie ewidencji ludności i dowodów osobistych (+380,41 zł), w rozdziale 75011; w kwocie 722,37,-.

2. Na podstawie Decyzji Woj. Śl. nr FBI.3111.70.5.2018 zmniejsza się dochody i wydatki w ramach zadań 
zleconych  w związku z wydawaniem zezwoleń na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi -212,-zł oraz zwiększa się dochody i wydatki w ramach zadań zleconych 
na wprowadzanie wniosków do CEIDG+97,-zł, ogółem w rozdziale 75011; ogółem w kwocie -115,-zł.

3. Na podstawie Decyzji Woj. Śl. nr FBI.3111.9.14.2018 zwiększa się dochody i wydatki w ramach zadań 
zleconych na dofinansowanie realizację zadań w zakresie ewidencji ludności i dowodów osobistych, w 
rozdziale 75011; w kwocie 1.882.89 zł.

4. Na podstawie Decyzji Woj. Śl. nr FBI.3111.180.20.2018 zwiększa się dochody i wydatki w ramach zadań
zleconych związanych z wypłatą świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci, w rozdziale 85501; w kwocie 37.000,- oraz zmniejsza się dochody i wydatki w 
ramach rządowego programy „Dobry start”, w rozdziale 85504; w kwocie 11.780,-zł.

5. Na podstawie Decyzji Woj. Śl. nr FBI.3111.232.3.2018 zwiększa się dochody i wydatki na 
dofinansowanie wynagrodzenia asystenta rodziny, w rozdziale 85504; w kwocie 6.881,-zł.

6. Na podstawie Decyzji Woj. Śl. nr FBI.3111.219.11.2018 zwiększa się dochody i wydatki na realizację 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego wraz z dostosowaniem zmniejszonego udziału gminy w 
kosztach obsługi zadania, w rozdziale 85502; w kwocie 9.840,-zł.

7. Na podstawie Decyzji Woj. Śl. nr FBI.3111.13.5.2018 zmniejsza się dochody i wydatki na wypłatę 
jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia żywego dziecka w związku z ustawą „Za życiem”, w 
rozdziale 85502; w kwocie 4.120,-.

8. Na podstawie Decyzji Woj. Śl. nr FBI.3111.225.3.2018 zwiększa się dochody i wydatki na 
dofinansowanie wynagradzania pracowników socjalnych, w rozdziale 85219; w kwocie 4.800,-zł.

9. Na podstawie wniosku kierownika GOPS dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami 85219 
i 85230 w kwocie 853,-zł.  

10. Przenosi się środki z rozdziału 75075 na 75023 w kwocie 7.500,- na zakup usług, w rozdziale 90002 z 
wydatków majątkowych na bieżące tj. zapłatę za usługę wywozu odpadów komunalnych w kwocie 
20.000,- zł, oraz w rozdziale 80113 z zakupów inwestycyjnych na bieżące, w kwocie 4.320,- na zakup 
paliwa i części zamiennych do nowego autobusu szkolnego oraz zapłatę podatku transportowego.  

11. Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przenosi się plan wydatków między 
rozdziałami 80101, 80110,80104,80148,80150,80152 w kwocie ogółem 74040,-.

12. W związku z aktualizacją PKD przenosi się środki między rozdziałami w ramach dotacji dla szkół 
niepublicznych z 80101-7000,- na  80103-7000,-.

13. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 5.100,- na zakup energii i sprzętu ppoż w rozdziale 
75412.
 

§ 2
 W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść:
-Załącznika nr 1 Uchwały nr XXII/169/2017, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
-Załącznika nr 2 Uchwały nr XXII/169/2017, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
-Załącznika nr 5 Uchwały nr XXII/169/2017, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
-Tabele  załącznika  nr  6  Uchwały  nr  XXII/169/2017,  w  sposób  ustalony  załącznikiem  nr  4  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



                        

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr OR.0050.91.2018 z dnia 23.11.18

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(3+4+5)

1 2 3 4 5 6

bieżące

750 Administracja publiczna 64 117,00 0,00 2 490,26 66 607,26

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 117,00 0,00 2 490,26 26 607,26

852 Pomoc społeczna 398 295,29 0,00 4 800,00 403 095,29

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

353 630,29 0,00 4 800,00 358 430,29

855 Rodzina 3 309 685,20 -11 780,00 49 601,00 3 347 506,20

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 190 989,00 -11 780,00 5 720,00 1 184 929,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 6 881,00 6 881,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 066 727,00 0,00 37 000,00 2 103 727,00

bieżące razem: 14 719 358,18 -11 780,00 56 891,26 14 764 469,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 279,99 0,00 0,00 74 279,99

Ogółem: 17 663 626,52 -11 780,00 56 891,26 17 708 737,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 387 113,99 0,00 0,00 2 387 113,99



Zmiany w PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2018R.11.2.                           Załącznik nr 2 do OR.0050.91.2018 z dnia 23.11.2018

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 954 222,00 1 938 462,00 1 873 962,00 1 453 355,00 420 607,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 15 760,00 15 760,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 990,26 9 990,26 9 990,26 2 490,26 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 956 712,26 1 940 952,26 1 876 452,26 1 455 845,26 420 607,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 15 760,00 15 760,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 34 792,00 34 792,00 34 792,00 21 125,00 13 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 490,26 2 490,26 2 490,26 2 490,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 282,26 37 282,26 37 282,26 23 615,26 13 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 1 795 930,00 1 780 170,00 1 778 670,00 1 432 230,00 346 440,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 15 760,00 15 760,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 803 430,00 1 787 670,00 1 786 170,00 1 432 230,00 353 940,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 15 760,00 15 760,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 332 991,32 192 991,32 156 991,32 18 111,00 138 880,32 16 000,00 20 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 300,00 8 300,00 6 700,00 0,00 6 700,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 091,32 198 091,32 163 691,32 18 111,00 145 580,32 17 600,00 16 800,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 319 891,32 179 891,32 149 891,32 18 111,00 131 780,32 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 300,00 8 300,00 6 700,00 0,00 6 700,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324 991,32 184 991,32 156 591,32 18 111,00 138 480,32 11 600,00 16 800,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 56 472,69 56 472,69 56 472,69 0,00 56 472,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 372,69 51 372,69 51 372,69 0,00 51 372,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 51 472,69 51 472,69 51 472,69 0,00 51 472,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 372,69 46 372,69 46 372,69 0,00 46 372,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 611 735,33 4 414 749,33 3 299 245,37 2 485 730,00 813 515,37 991 503,96 124 000,00 0,00 0,00 196 986,00 196 986,00 0,00

zmniejszenie -85 360,00 -81 040,00 -72 070,00 -72 070,00 0,00 -7 000,00 -1 970,00 0,00 0,00 -4 320,00 -4 320,00 0,00

zwiększenie 85 360,00 85 360,00 76 390,00 72 070,00 4 320,00 7 000,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 611 735,33 4 419 069,33 3 303 565,37 2 485 730,00 817 835,37 991 503,96 124 000,00 0,00 0,00 192 666,00 192 666,00 0,00

przed zmianą 2 541 997,00 2 541 997,00 1 656 897,00 1 303 000,00 353 897,00 817 100,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



80101 Szkoły podstawowe
zmniejszenie -9 100,00 -9 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 520,00 47 520,00 47 350,00 47 350,00 0,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 580 417,00 2 580 417,00 1 702 147,00 1 348 250,00 353 897,00 810 100,00 68 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 99 100,00 99 100,00 0,00 0,00 0,00 99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 100,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

Nazwa

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

80104 Przedszkola 

przed zmianą 591 030,00 591 030,00 509 030,00 416 230,00 92 800,00 65 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 800,00 24 800,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605 730,00 605 730,00 521 930,00 429 130,00 92 800,00 65 000,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 608 200,00 608 200,00 581 200,00 513 600,00 67 600,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 470,00 -19 470,00 -17 670,00 -17 670,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 730,00 588 730,00 563 530,00 495 930,00 67 600,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 257 423,00 107 423,00 96 423,00 0,00 96 423,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

zmniejszenie -4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 320,00 -4 320,00 0,00

zwiększenie 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 423,00 111 743,00 100 743,00 0,00 100 743,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 145 680,00 145 680,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 177 700,00 177 700,00 177 200,00 64 000,00 113 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 070,00 -1 070,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 350,00 178 350,00 178 020,00 64 820,00 113 200,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 30 500,00 30 200,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 400,00 -16 400,00 -16 400,00 -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 100,00 14 100,00 14 100,00 13 800,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

przed zmianą 78 700,00 78 700,00 78 700,00 77 500,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

przed zmianą 81 500,00 81 500,00 81 500,00 81 200,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 100,00 79 100,00 79 100,00 78 800,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 780 040,29 763 040,29 505 513,29 280 467,29 225 046,00 0,00 257 527,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

zmniejszenie -853,00 -853,00 -853,00 0,00 -853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 653,00 5 653,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 784 840,29 767 840,29 509 460,29 285 267,29 224 193,00 0,00 258 380,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 253 434,00 253 434,00 252 934,00 227 599,00 25 335,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -853,00 -853,00 -853,00 0,00 -853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 381,00 257 381,00 256 881,00 232 399,00 24 482,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 147,00 59 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



85230 Pomoc w zakresie dożywiania
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 853,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 397 960,20 3 397 960,20 254 132,20 153 720,00 100 412,20 0,00 3 143 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 580,00 -22 580,00 -11 180,00 -9 814,00 -1 366,00 0,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 401,00 60 401,00 9 270,00 9 270,00 0,00 0,00 51 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 435 781,20 3 435 781,20 252 222,20 153 176,00 99 046,20 0,00 3 183 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 119 700,60 2 119 700,60 81 673,60 31 202,00 50 471,60 0,00 2 038 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 2 389,00 2 389,00 0,00 0,00 34 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 156 700,60 2 156 700,60 84 062,60 33 591,00 50 471,60 0,00 2 072 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 092 261,60 1 092 261,60 116 460,60 94 731,00 21 729,60 0,00 975 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 -9 510,00 -1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 520,00 16 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 097 981,60 1 097 981,60 105 660,60 85 221,00 20 439,60 0,00 992 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 159 914,00 159 914,00 30 914,00 27 787,00 3 127,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 780,00 -11 780,00 -380,00 -304,00 -76,00 0,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 881,00 6 881,00 6 881,00 6 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 015,00 155 015,00 37 415,00 34 364,00 3 051,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 1 470 427,28 742 265,00 701 205,00 0,00 701 205,00 39 060,00 2 000,00 0,00 0,00 728 162,28 728 162,28 492 000,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 470 427,28 762 265,00 721 205,00 0,00 721 205,00 39 060,00 2 000,00 0,00 0,00 708 162,28 708 162,28 492 000,00

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 342 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 20 018 084,62 12 746 223,34 7 429 854,38 4 440 182,46 2 989 671,92 1 531 920,96 3 678 168,00 41 280,00 65 000,00 7 271 861,28 7 271 861,28 5 458 627,00

zmniejszenie -144 593,00 -120 273,00 -96 703,00 -81 884,00 -14 819,00 -7 000,00 -16 570,00 0,00 0,00 -24 320,00 -24 320,00 0,00

zwiększenie 189 704,26 189 704,26 127 150,26 88 630,26 38 520,00 8 600,00 53 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 063 195,88 12 815 654,60 7 460 301,64 4 446 928,72 3 013 372,92 1 533 520,96 3 715 552,00 41 280,00 65 000,00 7 247 541,28 7 247 541,28 5 458 627,00





Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy
Przyrów nr OR.0050.91.2018 z dnia 23.11.18

Plan dotacji na 2018 rok z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i 
nienależących do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa
Jednostki

kwota dotacji
/w zł/

przedmiotowa podmiotowa celowa
na

zadania
bieżące

Celowa
na

inwestycję

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki
sektora

finansów
publicznych

010 01010 Samorządowy Zakład
Komunalny w

Przyrowie

4 291 842,-

900 90001 Samorządowy Zakład
Komunalny w

Przyrowie

39 060,00

921 92109 Gminny Ośrodek
Kultury w Przyrowie

215 290,00

851 85154 Gminny Ośrodek
Kultury w Przyrowie

25.000,00

921 92116 Gminna Biblioteka
Publiczna w Przyrowie

176 067,00

Jednostki
nienależące
do sektora
finansów

publicznych
754 75412 Ochotnicze Straże

Pożarne z terenu Gm.
Przyrów 

11 600,00

754 75495 OSP Wola Mokrzeska
w ramach Funduszu

Sołeckiego

6 000,00

801 80101 Stowarzyszenie na rzecz
Rozwoju Gminy

Przyrów

810 100,00
801 80103 106 100,00

Niepubliczne
przedszkole „U Reksia” 65 000,00

926 92605 Podmiot wyłoniony w
ramach konkursu na
zdanie zlecone przez
Gminę organizacji

prowadzącej działalność
pożytku publicznego 

63 000,00

851 85154 Podmiot wyłoniony w
ramach konkursu na
zdanie zlecone przez
Gminę organizacji

prowadzącej działalność
pożytku publicznego 

6 000,00

RAZEM 39.060,00 1 397 557,00 86.600,00 4 291 842,-



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr OR.0050.91.2018 z dnia 23.11.18

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na
2018r.

DziałRozdział
§

Treść Dochody

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących
na:

Wynagrodzenia
 i pochodne 

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

pozostałe wydatki
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 204 275,70 1 606,03 202 669,67

01095 Pozostała działalność 204 275,70 1 606,03 202 669,67

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

204 275,70 1 606,03 202 669,67

750 Administracja publiczna 26 607,26 23 240,26 3 367,00

75011 Urzędy wojewódzkie 26 607,26 23 240,26 3 367,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 607,26 20 750,00 3367,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 72 520,00 23 003,14 38 820,00 10 969,86

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 810,00 810,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

810,00 810,00

75109
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa

71 710,00
23 003,14 38 820,00 9 886,86

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 710,00
23 003,14 38 820,00 9 886,86

752 Obrona narodowa 300,00 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00
300,00

801 Oświata i wychowanie 31 599,33 31 599,33

80153 31 599,33 31 599,33

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 599,33
31 599,33

852 Pomoc społeczna 11 265,00 11 265,00



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

11 265,00 11 265,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 265,00 11 265,00

855 Rodzina 3 288 656,00 94 207,00 3 182 559,00 11 890,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 103 727,00 25 263,00 2 072 638,00 5 826,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 103 727,00 25 263,00 2 072 638,00 5 826,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 063 325,00 65 808,00 992 321,00 5 196,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 063 325,00 65 808,00 992 321,00 5 196,00

85503 Karta Dużej Rodziny
84,00 84,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84,00 84,00

85504  Wspieranie rodziny
121 520,00 3 136,00 117 600,00 784,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

121 520,00 3 136,00 117 600,00 784,00

Razem: 3 601 793,03 142 056,43 3 221 379,00 261 483,90



Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa oraz zadań bieżących
realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2018 r. 

DziałRozdział § Treść Dochody

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na:

Wynagrodzenia
 i pochodne 

Świadczenia na
 rzecz osób fizycznych

Pozostałe wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

710 Działalność usługowa 1 000,00 1 000,00

71035  Cmentarze 1 000,00 1 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 49 180,69 49 180,69

75814 Różne rozliczenia finansowe 49 180,69 49 180,69

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

17 069,35 17 069,35

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

32 111,34 32 111,34

801 Oświata i wychowanie 119 900,00 119 900,00

80104 Przedszkola 119 900,00 119 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

119 900,00 119 900,00

852  Pomoc społeczna 292 419,15 68 160,15 126 965,00 83 694,00 13 600,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

12 454,00
12 454,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

12 454,00 12 454,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

19 200,00 19 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

19 200,00 19 200,00

85216 Zasiłki stałe 138 380,00 138 380,00



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

138 380,00 138 380,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 66 764,00     64 764,00 2 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

66 764,00 64 764,00 2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 392,29 16 392,29  

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

16 392,29            16 392,29

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 433,00 35 433,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

35 433,00 35 433,00

85295 Pozostała działalność 82 840,00 69 240,00 13 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

69 240,00 69 240,00

6330
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

13 600,00 13 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 893,00 14 893,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 893,00 14 893,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

14 893,00 14 893,00

855 Rodzina 6881,- 6881,-

85504 Wspieranie rodziny 6881,- 6881,-

Razem: 563 317,98 207 937,29 207 906,00 133 874,69 13 600,00


	Zarządzam, co następuje:
	
	Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr OR.0050.91.2018 z dnia 23.11.18

